（様式第３号）

下関市立考古博物館体験学習参加費用減免申請書

令和　　年　　月　　日

下関市立考古博物館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
団　体　名
代表者住所　〒

氏      名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先　（ＴＥＬ）　　　（　　　　　）

　次のとおり、下関市立考古博物館の体験学習に係る減免を申請します。

	利用施設名

	利用日時
	年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から
年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分まで

	利用目的
	１．勾玉づくり　　２．土笛づくり　　３．土器づくり
　４．その他（　　　　　　　　　　　）

	減免理由
	1． 下関市内の学校機関であるため。
2． [bookmark: _GoBack]その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）